ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________________ № ______________

г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 19.12.2023 № 230

«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

регионального государственного контроля (надзора) в области

технического состояния и эксплуатации аттракционов на 2024 год»

В целях приведения нормативного правового акта Департамента

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области в соответствие

с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области от 19.12.2023 № 230 «Об утверждении Программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям при осуществлении регионального государственного контроля

(надзора) в области технического состояния и эксплуатации аттракционов

на 2024 год» следующие изменения:

в приложении к приказу:

в таблице 1 раздела 3:

слова «отдел информационного обеспечения и организационной

работы Департамента» заменить словами «отдел информационного

обеспечения, организационной и архивной работы Департамента»;

слова «3 квартал 2024 года» заменить словами «3 квартал 2024 года/

и (или) по обращению».

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

С.А. Бубнов